Corso di Laurea in Infermieristica InterAteneo Umg-UniRC L/SNT1

111 ANNO, | SEMESTRE

Calendario Lezioni, A.A. 2025/26

Novembre 2025 aggiornato al 10.11.2025
dalle [alle
GIORNO | =™ | " |MATERIA DOCENTE Aula
09:00 |11:00 [ NEUROCHIRURGIA del C.I. PRIMO SOCCORSO DELLA TORRE A4
3 Lunegi |00 [14:00 | NEUROCHIRURGIA del C.I. PRIMO SOCCORSO DELLA TORRE A4
14:00 ]16:00
17:00 [19:00
9:00 [11:00 [CHIRURGIA GENERALE (Chirurgia d’urgenza) del C.I. PRIMO SOCCORSO AMMENDOLA INF-A
4 Martedi 11:00 [13:00 |CHIRURGIA GENERALE (Chirurgia d’urgenza) del C.I. PRIMO SOCCORSO AMMENDOLA INF-A
artedl 17:00 [16:00 |CHIRURGIA GENERALE (Chirurgia d"urgenza) del C.I. PRIMO SOCCORSO AMMENDOLA A6
16:00 [18:00 |CHIRURGIA GENERALE (Chirurgia d’urgenza) del C.I. PRIMO SOCCORSO AMMENDOLA A6
9:00 |11:00
~|11:00 [13:00
5 mercoledi
14:00 |16:00
17:00 [19:00
9:00 [11:00 [CHIRURGIA GENERALE (Chirurgia d’urgenza) del C.I. PRIMO SOCCORSO AMMENDOLA A4
6 giovedi 11:00 [13:00 |CHIRURGIA GENERALE (Chirurgia d’urgenza) del C.I. PRIMO SOCCORSO AMMENDOLA Al
14:00 |16:00
16:00 [19:00
CHIRURGIA CARDIACA del C.I.CHIRURGIA SPECIALISTICA
09:00 |11:00 JIRITANOG A6
, i CHIRURGIA CARDIACA del C.I.CHIRURGIA SPECIALISTICA JIRITANG
VENeral111:00 [13:00 A6
14:00 [16:00
17:00 |19:00




Corso di Laurea in Infermieristica InterAteneo Umg-UniRC L/SNT1

111 ANNO, | SEMESTRE

Calendario Lezioni, A.A. 2025/26

Novembre 2025

aggiornato al 10.11.2025

GIORNO

dalle
ore

alle
ore

MATERIA

DOCENTE

Aula

10 Lunedi

09:00

11:00

11:00

13:00

14:00

16:00

17:00

19:00

11 Martedi

09:00

11:00

11:00

13:00

14:00

16:00

ANESTESIOLOGIA (Terapia Intensiva) del C.I. PRIMO SOCCORSO

TESCIONE

A6

16:00

19:00

ANESTESIOLOGIA (Terapia Intensiva) del C.l. PRIMO SOCCORSO

TESCIONE

Ab

12 Mercoledi

10:00

12:00

12:00

14:00

14:00

16:00

17:00

19:00

13 Giovedi

09:00

11:00

11:00

13:00

14:00

16:00

16:00

19:00

14 Venerdi

09:00

11:00

11:00

13:00

14:00

17:00

INFERMIERISTICA CHIRURGICA del C.I. CHIRURGIA SPECIALISTICA

ZITO

Ab




Corso di Laurea in Infermieristica InterAteneo Umg-UniRC L/SNT1

111 ANNO, | SEMESTRE

Calendario Lezioni, A.A. 2025/26

Novembre 2025

aggiornato al 10.11.2025

GIORNO

dalle
ore

alle
ore

MATERIA

DOCENTE

Aula

17:00

19:00

INFERMIERISTICA CHIRURGICA del C.I. CHIRURGIA SPECIALISTICA

ZITO

A6

17 Lunedi

09:00

11:00

11:00

13:00

14:00

16:00

17:00

19:00

18 Martedi

09:00

11:00

11:00

13:00

14:00

16:00

INFERMIERISTICA CHIRURGICA del C.I. CHIRURGIA SPECIALISTICA

ZITO

Ab

17:00

19:00

INFERMIERISTICA CHIRURGICA del C.I. CHIRURGIA SPECIALISTICA

ZITO

A6

19 Mercoledi

09:00

11:00

11:00

13:00

14:00

16:00

16:00

18:00

20 Giovedi

09:00

11:00

MANUTENZIONE PREVENTIVA E CONTROLLO DI QUALITA' DI APPARECCHIATURE ED
IMPIANTI BIOMEDICA

MORELLO

A4

11:00

13:00

MANUTENZIONE PREVENTIVA E CONTROLLO DI QUALITA' DI APPARECCHIATURE ED
IMPIANTI BIOMEDICA

MORELLO

A4

14:00

16:00

16:00

19:00

21 Venerdi

09:00

11:00

11:00

13:00




Corso di Laurea in Infermieristica InterAteneo Umg-UniRC L/SNT1

111 ANNO, | SEMESTRE

Calendario Lezioni, A.A. 2025/26

Novembre 2025 aggiornato al 10.11.2025

GIORNO

dalle
ore

alle
ore

MATERIA DOCENTE

Aula

14:00

16:00

17:00

19:00

24 Lunedi

09:00

11:00

11:00

13:00

14:00

16:00

17:00

19:00

25 Martedi

09:00

11:00

11:00

13:00

14:00

16:00

ANESTESIOLOGIA (Terapia Intensiva) del C.I. PRIMO SOCCORSO TESCIONE

Ab

16:00

19:00

ANESTESIOLOGIA (Terapia Intensiva) del C.I. PRIMO SOCCORSO TESCIONE

A6

26 Mercoledi

09:00

11:00

11:00

13:00

14:00

16:00

16:00

18:00

27 Giovedi

09:00

11:00

. MANUTENZIONE PREVENTIVA E CONTROLLO DI QUALITA' DI APPARECCHIATURE ED
MORELLO
IMPIANTI BIOMEDICALI

A4

11:00

13:00

. MANUTENZIONE PREVENTIVA E CONTROLLO DI QUALITA' DI APPARECCHIATURE ED
IMPIANTI BIOMEDICALI

MORELLO

A4

14:00

16:00

16:00

18:00

09:00

11:00

MEDICINA INTERNA del C.I.PRIMO SOCCORSO
ANDREOZZI

A6




Corso di Laurea in Infermieristica InterAteneo Umg-UniRC L/SNT1

111 ANNO, | SEMESTRE

Calendario Lezioni, A.A. 2025/26

Novembre 2025 aggiornato al 10.11.2025
dalle |alle
GIORNO ™ |~ [MATERIA DOCENTE Aula
MEDICINA INTERNA del C.I.PRIMO SOCCORSO
28 Venerdi  |11:00 |13:00 ANDREOZZI A6
. .an |MEDICINA INTERNA del C.I.PRIMO SOCCORSO
14:00 |16:00 ANDREOZZI AG
16:00 |18:00 |MEDICINA INTERNA del C.I.PRIMO SOCCORSO ANDREOZZI A6




Corso di Laurea in Infermieristica InterAteneo Umg-UniRC L/SNT1

111 ANNO, | SEMESTRE

Calendario Lezioni, A.A. 2025/26

Dicembre 2025

aggiornato al 10.11.2025

dalle |alle
GIORNO MATERIA DOCENTE Aula
ore ore
09:00 [11:00
1 Lunedi 11:00 |13:00
15:.00 |15:00
17:00 ]19:00
09:00 ]11:00
2 martedi 11:00 |13:00
14:00 |[16:00 |ANESTESIOLOGIA (Basic Life Support) del C.I. PRIMO SOCCORSO TESCIONE Ab
16:00 |19:00 |ANESTESIOLOGIA (Basic Life Support) del C.l. PRIMO SOCCORSO TESCIONE Ab
09:00 ]11:00
11:00 |13:00
3 mercoledi 14:00  |17:00 MALATTIE DELL’APPARATO LOCOMOTORE del C.I. CHIRURGIA BARRECA S,
SPECIALISTICA A2
1700 |19:00 MALATTIE DELL’APPARATO LOCOMOTORE del C.I. CHIRURGIA BARRECA S,
SPECIALISTICA A2
MANUTENZIONE PREVENTIVA E CONTROLLO DI QUALITA' DI MORELLO
09:00 [11:00 |APPARECCHIATURE ED IMPIANTI BIOMEDICALI A4
. R MANUTENZIONE PREVENTIVA E CONTROLLO DI QUALITA' DI
4 giovedi MORELLO
11:00 |13:00 |APPARECCHIATURE ED IMPIANTI BIOMEDICALI A4
14:00 |16:00
16:00 |19:00
9:00 11:00
. |11:00 |13:00
5 venerdi
14:00 |16:00
17:00 ]19:00




Corso di Laurea in Infermieristica InterAteneo Umg-UniRC L/SNT1

111 ANNO, | SEMESTRE

Calendario Lezioni, A.A. 2025/26

Dicembre 2025 aggiornato al 10.11.2025
dalle |alle
GIORNO MATERIA DOCENTE Aula
ore |ore
MANUTENZIONE PREVENTIVA E CONTROLLO DI QUALITA' DI MORELLO
09:00 |11:00 |APPARECCHIATURE ED IMPIANTI BIOMEDICALI INF-A
9 martedi MANUTENZIONE PREVENTIVA E CONTROLLO DI QUALITA' DI
11:00 |13:00 |APPARECCHIATURE ED IMPIANTI BIOMEDICALI MORELLO INF-A
14:00 |[16:00 |ANESTESIOLOGIA (Basic Life Support) del C.1. Primo Soccorso TESCIONE A6
16:00 [19:00 [ANESTESIOLOGIA (Basic Life Support) del C.1. Primo Soccorso TESCIONE A6
09:00 |11:00
10 mercoledi 11:00 13:00
14:00 [16:00
16:00 [18:00
MANUTENZIONE PREVENTIVA E CONTROLLO DI QUALITA' DI
09:00 |11:00 [APPARECCHIATURE ED IMPIANTI BIOMEDICALI MORELLO
o MANUTENZIONE PREVENTIVA E CONTROLLO DI QUALITA' DI
11 giovedi 11:00 [13:00 |APPARECCHIATURE ED IMPIANTI BIOMEDICALI MORELLO
14:00 [16:00
16:00 [19:00
09:00 [11:00
. 11:00 [13:00
12 venerdi 550 11600
17:00 [19:00
09:00 [11:00 [INFERMIERISTICA CHIRURGICA del C.I.CHIRURGIA SPECIALISTICA BOSCO A4
16 Luned 12:00 [13:00 [INFERMIERISTICA CHIRURGICA del C.I.CHIRURGIA SPECIALISTICA BOSCO Ad
13:00 [14:00 [INFERMIERISTICA CHIRURGICA del C.I.CHIRURGIA SPECIALISTICA BOSCO A4
17:00 [19:00 [INFERMIERISTICA CHIRURGICA del C.I.CHIRURGIA SPECIALISTICA BOSCO Ad




Corso di Laurea in Infermieristica InterAteneo Umg-UniRC L/SNT1

111 ANNO, | SEMESTRE

Calendario Lezioni, A.A. 2025/26

Dicembre 2025 aggiornato al 10.11.2025
dalle |alle
GIORNO MATERIA DOCENTE Aula
ore |ore
09:00 [11:00 [INFERMIERISTICA CHIRURGICA del C.I.CHIRURGIA SPECIALISTICA BOSCO Ad
16 martedi  |1L:00_[13:00 |INFERMIERISTICA CHIRURGICA del C.I.CHIRURGIA SPECIALISTICA BOSCO Ad
13:00 [14:00 [INFERMIERISTICA CHIRURGICA del C.I.CHIRURGIA SPECIALISTICA BOSCO A6
17:00 [19:00 [INFERMIERISTICA CHIRURGICA del C.I.CHIRURGIA SPECIALISTICA BOSCO A6
10:00 ]12:00
- [12:00  [14:00
17 |
mercoledi 1 00 J17:00
15:00 |19:00
MANUTENZIONE PREVENTIVA E CONTROLLO DI QUALITA' DI
Ad
09:00 |11:00 |APPARECCHIATURE ED IMPIANTI BIOMEDICALI MORELLO
18 gioved MANUTENZIONE PREVENTIVA E CONTROLLO DI QUALITA' DI
11:00 |13:00 |APPARECCHIATURE ED IMPIANTI BIOMEDICALI MORELLO A4
14:00 [16:00
16:00 [19:00
9:00 [11:00
19 venerdi 11:00 [13:00
14:00 [16:00
16:00 [19:00




Corso di Laurea in Infermieristica InterAteneo Umg-UniRC L/SNT1

111 ANNO, | SEMESTRE

Calendario Lezioni, A.A. 2025/26

Gennaio 2026 aggiornato al 10.11.2025

GIORNO

dalle
ore

alle
ore

MATERIA DOCENTE

Aula

7 Mercoledi

09:00

11:00

11:00

13:00

14:00

16:00

17:00

19:00

8 Giovedi

09:00

11:00

MANUTENZIONE PREVENTIVA E CONTROLLO DI QUALITA DI
APPARECCHIATURE ED IMPIANTI BIOMEDICALI MORELLO

A4

11:00

13:00

MANUTENZIONE PREVENTIVA E CONTROLLO DI QUALITA' DI
APPARECCHIATURE ED IMPIANTI BIOMEDICALI MORELLO

A4

14:00

16:00

16:00

19:00

9 venerdi

09:00

11:00

MANUTENZIONE PREVENTIVA E CONTROLLO DI QUALITA' DI
APPARECCHIATURE ED IMPIANTI BIOMEDICALI MORELLO

Ab

11:00

13:00

MEDICINA INTERNA del C.I.PRIMO SOCCORSO ANDREOZZI

A6

14:00

16:00

17:00

19:00




